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PLANET REDUKTOR KAVRAMI

Planet digli rediikt6rlerin performanslannin degerlendiriimesinde bazi kritik teknik T
parametreler vardir, bunlar; hiz diiglirme orani, ortalama hizmet 6mrii, maksimum ‘ ¥
¢lkig torku,bogluk agisindan yuk verimi, ses seviyesi, aksiyal ve radyal yuk kapasitesi g==%
ve galigma sicaklhigidir _
Cevrim Orani : Gikig hizinin girig hizina orani.

Ortalama Hizmet Siiresi : Maksimum yuklenme durumunda ve maksimum
giris hizinda rediiktrin strekli galigma siiresi. Strekli caligmada hizmet
dmranin 1/2'sine diiger.

Tam Yiik Verimi: Rediktoriin maksimum yik durumunda iletim verimi.
Rediiktor igin énemli bir degerlendirme parametresidir. ]
Ses Seviyesi: Ses seviyesi 3000RPM giris hizinda, yilksiiz ¢alistirma durumunda ve 1 metre uzaktan dlculir.
Caligma Sicakhgr :Sirekli ve -25-+90 derece sicakliktaki ¢aligma ortaminda rediktérin maksimum emniyetli galigma sicakligidir.
izin verilen radyal kuvvet :100RPM ciki hizinda ,¢ikig milinin yansinda maksimum izin verilebilir kuvvet. Bu deger hiz arttikga diiger.
izin verilen aksiyal kuvvet:100RPM ¢ikis hizinda maksimum izin verilebilir aksiyal kuvvet.
Kademe: Gébek digli ve planet digli bagimsiz bir hiz dusdriict digli dizisi olustur. Reduktér

icinde sadece bir adet digli dizisi olusturur. RedUktor iginde sadece bir adet digli dizisi var ise,
tek kademeli rediiktor olarak adlandinlir. Daha yiiksek hiz diigiirme oranlar elde etmek igin gok
kademeli iletim gereklidir. Li Ming’in standart rediiktorleri tek kademeli iletim gereklidir. Li Ming’in
standart reduktorleri tek kademeli ve iki kademeli olarak siniflandirilir.Hiz dugtrme oranlan 3-100 2
araligindadir. Moduler yapi ile gokkademeli bir iletim birlestirilerek 100 -1000 aralidinda hiz digirme oranlan eIde edilebilir.
Nominal Gikig Torku: Nominal yiklenme ve uzun sireli galigma durumunda izin verilebilir ¢ikig torkudur.
Maksimum ¢ikig torkudur. Maksimum ¢ikig torku ise bu degerin 3 katidr.

Bosluk agisi : Girig ucu sabitlendiginde ¢ikis ucu saat yoniinde ve tersi yone déndigiinde ¢gikig ucunda
maksimum torkun + %2 sini olusturur. Bu ¢ikig ucunda bosluk agisi olarak adlandirlan ufak bir agisal dep-
lasmana neden olur. Birimi derecenin 1/60' olan dakikadir. Baglanti plakasinin tasarimi gesitli servo motorlar
ve digerleri icin uygundur ve montaji kolaydir. Genel dlgler katalogda belirtilmistir Liitfen diger élgtler igin
web sayfamiza bakiniz.
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PLANET REDUKTOR KAVRAMI

=YUKSEK HASSASIYETLI DISLI ISLEME
Planet disli ve gébek disli yuksek kaliteli Nikel-Krom-Molibden alasim ¢eliginden (SNCM220) imal edilmis
Hassas dig taglam digli dogrulugunun DING sinifi olmasini saglamistir.Yalnizca ytzeyi nitrirlenmis diglilere
gbre daha iyi aginma direnci,darbe direnci ve daha uzun hizmet siresi sunar.

=ISIL iSLEM
Sertlestirilebilirlik egrisi Benzersiz karburleme islemi yilksek yiizey sertligi ve i¢ kisimlann toklugunu saglar.
Asinma direngli ve kopma direnglidir. AQir yik altinda iyi kavramayi sardurdr.

A 6K IHUTEY O ETLOETLRE {oo o W RARDAN IR,

=YAGLAMA o o '@,

Planet digli rediiktorlerimizde hizmet 6mri boyunca yag degistirmek gerekli degildir.

=REDUKTOR GIKIS MILINDE IZIN VERILEN RADYAL KUVVET
Reduktdr ,cikig mili zincir digli gibi bir iletim makina elemanina bagliyken radyal kuvvet tasir.
O.H.L formall agagidaki sekildedir.
O.H.L.=(T*s*F*p)/R
T=iletim makinasinin torku  S=servis garpani » f=sirllen eleman katsayisi
p=pozisyon,pozisyon ¢aptan kiigikse,p=1 pozisyon ¢aptan biyiikse ,p=1,5 P—. .
R=Makara veya zincir diglinin yancapi i
"Saat yonl /tersi igletme veya start-stop 1saat iginde 10 defadan fazla olursa lutfen 1,2 ile garpiniz.
"gikisl hizi artarsa izin verilen radyal kuvvet azalir.

(s) Service factor table Driven Coefficient (f) il S =
Loading Running Per Day Driving mode (f) o000 7777:7 | 2208
Classification L | crain puly 1,00 —
Uniform 080 | 090 | 1,00 125 | | gear ey = .
Medium Shock | 090 | 1,00 [ 1,25 150 | | vt 150 | i TH T T TTTt
Heavy Shock | 100 | 125 | 150 175 | | et pet 250 " Gl Devi (RPW) -
=FABGEAR SERISI
-Paslanmaz Govde
Yiksek Tork
-Digiik Ses Seviyesi e s e -
-Uygun Fiyat - - L |
-Genig Stok Seri Model Gevrim Gikig Mili Motor Tipi
FB 50 1. Kademe | Kamay Motor Markas!
FE 70 345710 Kamasiz Model No:
2.Kademede
% 15, 20, 25, 30,
120 35, 40, 50, 70
145 100
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FABGEAR PLANET REDUKTOR
= MODEL: FE (1. Kademe Gevrim: 3. 4.5.7.10)
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Model Kod
Al @42 @60 @80 @105 @130 @184 @218
A2 M4xP0,7 M5xP0,8 M6xP1,0 M8xP1,25 M10xp1,5 M12xp1,75 M16xp2,0
A3 @13 @16 @22 032 @40 @355 arb
Ad @35 @50 a0 290 @110 @160 @180
. A5 5 6 9-23,5 10 10 13 13
AB 5 S 6 10 12 16 20
A7 15 18 245 35 43 59 795
Il B1 @50 @70 @93 0122 0148 205 0242
B2 4 5 6 8 10 20 20
B3 1 1 2 2 3 4 9
B4 15 20 30 40 65 70 90
B B5 20 28 36 50 74 82 104
B6 25 34 44 60 87 106 129
B7 6 8 9 12 15 20 27
B8 375 49,5 59 86 95 62 78
B9 1005 132,5 170,5-185 2275 291 3195 365
] 1 46,60,63,90 70-75-90 90-100-115-165 145-164 145-200-215 200-215-235-265 | 200-235-265-300
M4xP0,7 M4xP0,7 M6xP1,0-M8xP1,25 | M6xP1,0-M8xP1,25 | M8xP1,25-M10xP1,5 M12xP1,75
e M5xP0,8 M5xP0,8-M6xP1,0 M10xP1,5 M10xP1,5 M12xP1,75 MI2E1,75 M16xP2,0
3 565-6-8 6,35-8-10-11-12-14 14-16-19-22-24 19-22-24-28-32 22-24-28-32-35 38-42-48 42-48-55
: C4 26 33,5 51-65,5 63-73 81,5 113 116
C5 30-40-50-70 50-60-70 70-80-110-130 110-130 110-114,3-180 114,3-180-200-230 | 114,3-200-230-250
6 M3xP0,5 M4xP0,7-M5xP0,8 M6xP1,0 M8xP1,25 M10xP1,5 M10xP1,5 M10xP1,5
c7 46-55-60-76 64-70-80 92-110-130-142 130-150 146-180-190 182-200-220-250 | 220-222-250-265
8 32 4 98,5-73 69,5 94 1316 131
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FABGEAR PLANET REDUKTOR

= MODEL: FE (1. Kademe Gevrim: 3. 4. 5. 7. 10)

Cevrim
Model No (Tahvil)
Nominal Gikis Torku Nm 3 17 50 125 268 482 940 1420
Nominal Gikig Torku Nm 4 15 45 111 238 426 860 1300
Nominal Gikis Torku Nm 5 14 42 104 223 401 835 1270
Nominal Gikig Torku Nm 7 13 39 98 208 373 790 1180
Nominal Gikis Torku Nm 10 12 37 92 198 356 760 1140
Max. Gikig Torku Nm 3~10 3xNOMINAL GIKIS TORKU
Nominal Girig Devri rpm 3~10 5,000 | 4,800 4,000 3,600 3,000 3,00 3,000
Max. Girig Devri rpm 3~10 8,000 | 6,000 6,000 4,800 3,600 3,600 3,600
Bosluk Orani arcmin 3~10 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8
Burulma Direnci Nm/arcmin ~ 3~10 2,3 5 15 45 69 140 220
Max. Redyal Yilk N 3~10 750 1,180 3,000 6,500 9,100 11,150 | 35,000
Max. Aksiyal Yilk N 3~10 325 590 1,500 3,250 4,550 5,5745 | 17,500
Hizmet Omrii hr 3~10 20,000
Verim % 3~10 =97%
Caligma Sicaklig °C 3~10 -25°C ~ +90°C
Yaglama 3~10 SENTETIK YAG
Rediiktor Koruma Derecegisi 3~10 Ip65
Montaj Pozisyonu 3~10 HER YONDE
Ses Seviyesi dB 3~10 <62 <62 <65 <68 <70 <70 <70
Agirlik =3% Kg 3~10 0,63 ' 1,57 ' 3,22 8 ' 16
Milin merkez konumunda izin radyal kuvvet (N}
10,000
145#
120#
1,000 S
70#
50#
100
10 20 40 60 100 200 400 600 1000 2000

CIKIS DEVRI (RPM)
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Model Kod

FABGEAR PLANET REDUKTOR

= MODEL: FE (2. Kademe Gevrim: 15. 20. 25. 30. 35. 40. 50. 70. 100)
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PCD@C1

Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
B1
B2
B3
B4

B6
B7
B8
B9
C1

G2

G3
G4
G5
C6
G7
(]

042
M4xP0,7
213
@35

63,7
126,7
46,60,63,90
M4xP0,7
M5xP0,8
565-6-8
26
30-40-50-70
M3xP0,5
46-55-60-76
32

@60
M5xP0,8
216
@50
6
5
18
aro
5
1
20
28
34
8
835
166,5
70-75-90
M4xP0,7
M5xP0,8-M6xP1,0
6,35-8-10-11-12-14
335
50-60-70
M4xP0,7-M5xP0,8
64-70-80
4

280
M6xP1,0
022
270
9-23,5

24,5
293
6
2
30
36
44
9
9,7
210,2-224,7
90-100-115-165
M6xP1,0-M8xP1,25
M10xP1,5
14-16-19-22-24
51-65,5
70-80-110-130
M6xP1,0
92-110-130-142
58,5-73

2105
M8xP1,25
232
290
10
10
3b
2122
8
2
40
50
60
12
140
2815
145-164
M6xP1,0-M8xP1,25
M10xP1,5
19-22-24-28-32
63-73
110-130
M8xP1,25
130-150
69,5

@130
M10xp1,5
@40
@110
10
12
43
@148
10
3
65
74
87
15
158,7
354,7
145-200-215
M8xP1,25-M10xP1,5
M12xP1,75
22-24-28-32-35

81,5
110-114,3-180
M10xP1,5
146-180-190
%

7184
M12xp1,75
055
160
13
16
59
205
20
4
70
82
106
20
140
3975
200-215-235-265

M12xP1,75

38-42-48
113
114,3-180-200-230
M10xP1,5
182-200-220-250
1316

@218
M16xp2,0
@75
@180

20
795
7242
20
]
90
104
129
27
175
462
200-235-265-300
M12xP1,75
M16xP2,0
42-48-55
116
114,3-200-230-250
M10xP1,5
220-222-250-265
131
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= MODEL:

Model No

Nominal Gikis Torku
Nominal Gikis Torku
Nominal Cikis Torku
Nominal Gikis Torku
Nominal Cikis Torku
Nominal Cikis Torku
Nominal Gikis Torku
Nominal Gikis Torku
Nominal Gikis Torku
Max. Gikig Torku
Nominal Girig Devri
Max. Giris Devri
Bosluk Orani
Burulma Direnci
Max. Redyal Yik
Max. Aksiyal Yiik
Hizmet Omrii
Verim
Galisma Sicakligi
Yaglama

Reduktor Koruma Derecegisi

Montaj Pozisyonu
Ses Seviyesi
Agirlik 3%

FABGEAR PLANET REDUKTOR

Model No

Nm
Nm
Nm
Nm
Nm
Nm
Nm
Nm
Nm
Nm
rpm
rpm
arcmin
Nm/arcmin
N
N
hr
%
°C

dB
Kg

Cevrim
()

70
100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100
15~100

17
15
14
17
13
15
14
13
12

5,000
8,000
<12
2,3
750
325

FE (2. Kademe Gevrim: 15. 20. 25. 30. 35. 40. 50. 70. 100)

50
45
42
50
39
45
42
40
37

4,800
6,000
<12

1,180
590

<65
2,24

125 268
111 238
104 223
125 268
98 208
111 238
104 223
98 208
92 198
3xNOMINAL GIKIS TORKU
4,000 3,600
6,000 4,800
<12 <12
15 45
3,000 6,500
1,500 3,250
20,000
> 94%
-25°C ~ +90°C
SENTETIK YAG
Ip65
HER YONDE
<68 <70
459 11,22

482
426
401
482
373
427
402
373
357

3,000
3,600
<12
69
9,100
4,550

<72
225

940
860
835
940
790
860
835
790
760

3,000
3,600
<12
140
11,150
5,575

1420
1300
1270
1420
1180
1300
1270
1180
1100

3,000
3,600
<12
220
35,000
17,500
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